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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2011
10 marzec 2023 Dąbrowa Górnicza

3 - III edycja 10.03.2023 - 10:00

Konkurencja 27 Mieszane, 4 x 50m zmienny Rocznik 2011
10.03.2023 - 10:00 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:19.79
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:21.26
3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:30.55
4 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:31.59
5 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:34.04
6 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:37.23
7 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:37.70
8 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:39.24
9 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:39.84

10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:45.06
11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:50.81
12 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:51.43
13 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 2:52.36
14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:53.41
15 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 3:00.83
16 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:03.10
17 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:03.26
18 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:04.37
19 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 4UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3:23.73
20 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
21 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
22 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
23 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
24 KS Górnik Radlin 2 KS Górnik Radlin NT
25 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
26 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
27 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT
28 Uks "Salmo Żory" 3 Uks "Salmo Żory" NT
29 Uks "Salmo Żory" 4 Uks "Salmo Żory" NT
30 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
31 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT
32 UKS Aquatica Pawłowice 3 UKS Aquatica Pawłowice NT
33 UKS Aquatica Pawłowice 4 UKS Aquatica Pawłowice NT
34 UKS Victoria Kozy 1 UKS Victoria Kozy NT
35 UMKS Jedynka Zabrze 1 UMKS Jedynka Zabrze NT
36 UMKS Jedynka Zabrze 2 UMKS Jedynka Zabrze NT

Konkurencja 28 Dziewcząt, 100m motylkowy Rocznik 2011
10.03.2023 - 10:23 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 57.33 Peda Paulina – 2022 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 1:07.62 Kepma Kinga - 2017 POL KS Piątka Chorzów

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Bomba Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.97 25m 25.11.2022
2 Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:16.46 25m 25.11.2022
3 Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:18.46 25m 25.11.2022
4 Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.16 25m 17.12.2022
5 Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 1:23.78 25m 13.05.2022
6 Wyleżyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:26.66 25m 11.02.2023
7 Termin Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:27.57 25m 25.11.2022
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Konkurencja 28, Dziewcząt, 100m motylkowy

8 Szweda Natalia 11 MOSM Tychy 1:32.35 25m 25.11.2022
9 Wójcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:34.17 25m 25.11.2022

10 Wacnik Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:36.56 25m 13.05.2022
11 Staniec Anna 11 Uks "Salmo Żory" 1:40.22 25m 25.11.2022
12 Cembrzyńska Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:44.84 25m 13.05.2022
13 Laskiewicz Iga 11 KS Piątka Chorzów 1:47.05 25m 25.11.2022
14 Zygmuniak Antonina 11 KS Piątka Chorzów NT
15 Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
16 Chylaszek Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
17 Domaradzka Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
18 Wiśniewska Pola 11 Uks "Salmo Żory" NT
19 Michalik Zofia 11 Uks "Salmo Żory" NT
20 Bydłoń Barbara 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
21 Grabarczyk Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
22 Jędryszek Milena 11 UKS ORKA Częstochowa NT
23 Fraus Jagoda 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
24 Wawrzynek Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
25 Wolak Karolina 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 29 Chłopców, 100m motylkowy Rocznik 2011
10.03.2023 - 10:35 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 49.65 Majerski Jakub - 2021 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 1:03.62 Wdowiak Dominik - 2019 POL UKS Dragon Będzin

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Lotko Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:14.26 25m 25.11.2022
2 Wańha Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:15.24 25m 25.11.2022
3 Karasz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:18.48 25m 11.02.2023
4 Konopka Wojciech 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.70 25m 30.10.2022
5 Bubel Bartłomiej 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:22.29 25m 13.05.2022
6 Gajocha Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.18 25m 25.11.2022
7 Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:31.41 25m 25.11.2022
8 Sorek Tymon 11 MOSM Tychy 1:31.50 25m 25.11.2022
9 Tetla Kacper 11 Uks "Salmo Żory" 1:31.80 25m 25.11.2022

10 Wielgus Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 1:36.07 25m 17.12.2022
11 Swaczyj Franciszek 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:40.11 25m 13.05.2022
12 Kopiec Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:40.48 25m 25.11.2022
13 Zając Łukasz 11 Uks "Salmo Żory" 1:40.67 25m 25.11.2022
14 Konopiński Dominik 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:45.29 25m 25.11.2022
15 Kulig Cyprian 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:54.54 25m 25.11.2022
16 Więzik Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
17 Grzejdziak Patryk 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
18 Grędziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
19 Małuj Mateusz 11 MOSM Tychy NT
20 Chmura Mateusz 11 MOSM Tychy NT
21 Wierzbicki Maksymilian 11 Uks "Salmo Żory" NT
22 Karasz Wiktor 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
23 Dzierżęga Szymon 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
24 Marcinkowski Jan 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
25 Krasuski Tomasz 11 UMKS Jedynka Zabrze NT
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Konkurencja 30 Dziewcząt, 100m grzbietowy Rocznik 2011
10.03.2023 - 10:47 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 57.14 Peda Paulina – 2022 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 1:07.66 Kempa Kinga - 2017 POL KS Piątka Chorzów

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Dąbrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:13.33 25m 20.02.2023
2 Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:13.80 25m 25.11.2022
3 Czyżak Paulina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.61 25m 20.02.2023
4 Laszczak Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:19.68 25m 25.11.2022
5 Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:19.82 25m 20.02.2023
6 Trela Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:22.36 25m 20.02.2023
7 Szymanek Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:23.57 25m 20.02.2023
8 Miszkiewicz Agata 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:24.14 25m 20.02.2023
9 Koczur Zuzanna 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:25.40 25m 03.06.2022

10 Walkowicz Sonia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:25.99 25m 20.02.2023
11 Żabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:28.04 25m 11.02.2023
12 Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.15 25m 20.02.2023
13 Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:28.29 25m 29.10.2022
14 Siwoń Martyna 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:30.32 25m 20.02.2023
15 Termin Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.16 25m 25.11.2022
16 Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:32.02 25m 20.02.2023
17 Bębenek Sonia 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:32.63 25m 20.02.2023
18 Jarek Lena 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:34.29 25m 20.02.2023
19 Orczyk Milena 11 "Sikret" Gliwice 1:34.43 25m 20.02.2023
20 Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:34.59 25m 11.06.2022
21 Pociecha Wiktoria 11 KS Górnik Radlin 1:36.04 25m 20.02.2023
22 Stencel Matylda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:36.17 25m 29.10.2022
23 Zawartka Lena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:36.58 25m 03.06.2022
24 Piszczek Wiktoria 11 Uks "Salmo Żory" 1:38.25 25m 20.02.2023
25 Czajor Alicja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:40.42 25m 20.02.2023
26 Kowalska Magdalena 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:41.04 25m 25.11.2022
27 Muc Maja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:43.00 25m 25.11.2022
28 Sękowska Maja 11 MOSM Tychy 1:45.07 25m 20.02.2023
29 Korczyńska Milena 11 KS Górnik Radlin 1:45.16 25m 20.02.2023
30 Mika Marta 11 KS Górnik Radlin 1:51.81 25m 20.02.2023
31 Oślizło Zofia 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:52.13 25m 13.05.2022
32 Czyż Julia 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:52.41 25m 20.02.2023
33 Pielczyk Natalia 11 KS Górnik Radlin 1:55.49 25m 13.05.2022
34 Łapeta Lena 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:56.00 25m 13.05.2022
35 Okuniewicz Nadia 11 Uks "Salmo Żory" 1:56.57 25m 20.02.2023
36 Steciuk Maya 11 KS Górnik Radlin 1:58.68 25m 20.02.2023
37 Niemczyk Zuzanna 11 KS Górnik Radlin 2:02.79 25m 20.02.2023
38 Godula Lena 11 KS Piątka Chorzów 2:05.24 25m 20.02.2023
39 Sauer Kinga 11 KS Górnik Radlin 2:14.81 25m 20.02.2023
40 Stebel Paulina 11 KS Górnik Radlin 2:19.04 25m 20.02.2023
41 Hlubek Anna 11 KS Górnik Radlin NT
42 Kalinowska Amelia 11 KS Górnik Radlin NT
43 Kuśka Paulina 11 KS Górnik Radlin NT
44 Tatura Małgorzata 11 KS Górnik Radlin NT
45 Tułaj Aleksandra 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
46 Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
47 Stec Łucja 11 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
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Konkurencja 31 Chłopców, 100m grzbietowy Rocznik 2011
10.03.2023 - 11:07 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 50.54 Polewka Tomasz - 2021 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 1:05.62 Wdowiak Dominik - 2019 POL UKS Dragon Będzin

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Moiseienko Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:16.09 25m 11.02.2023
2 Wejwer Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:18.17 25m 20.02.2023
3 Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.21 25m 20.02.2023
4 Jurzak Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:20.97 25m 20.02.2023
5 Talik Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:23.20 25m 20.02.2023
6 Wójcik Borys 11 "Sikret" Gliwice 1:25.07 25m 25.11.2022
7 Kantorosiński Nikodem 11 MKP Zabrze 1:25.62 25m 25.11.2022
8 Pawlik Filip 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:28.93 25m 20.02.2023
9 Görer Michał 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:29.88 25m 20.02.2023

10 Lorenz Igor 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.01 25m 20.02.2023
11 Zawojek Borys 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.58 25m 03.06.2022
12 Tetla Kacper 11 Uks "Salmo Żory" 1:32.46 25m 25.11.2022
13 Wodecki Theo 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:32.76 25m 20.02.2023
14 Pietrzak Oskar 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:32.94 25m 20.02.2023
15 Jąderko Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:33.72 25m 20.02.2023
16 Smusz Oskar 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:34.02 25m 25.11.2022
17 Więzik Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:34.11 25m 03.06.2022
18 Chmura Mateusz 11 MOSM Tychy 1:35.11 25m 20.02.2023
19 Musiał Adam 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:35.58 25m 20.02.2023
20 Wawrzyniak - Zając Kamil 11 UKS DRAGON Sosnowiec 1:35.80 25m 20.02.2023
21 Jurkiewicz Filip 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:36.17 25m 20.02.2023
22 Rozczypała Mikołaj 11 Uks "Salmo Żory" 1:36.50 25m 20.02.2023
23 Marusiak Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.58 25m 03.06.2022
24 Burke Maksymilian 11 KS Piątka Chorzów 1:37.23 25m 25.11.2022
25 Kusiak Kuba 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:38.27 25m 13.05.2022
26 Sereda Wiktor 11 KS Piątka Chorzów 1:39.63 25m 20.02.2023
27 Posmyk Bartosz 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.90 25m 20.02.2023
28 Siwoń Karol 11 KS Górnik Radlin 1:42.09 25m 25.11.2022
29 Wielgus Fabian 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:42.12 25m 25.11.2022
30 Dziekan Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:42.68 25m 20.02.2023
31 Augustyński Miłosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:43.24 25m 20.02.2023
32 Jabłoński Wojciech 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:47.54 25m 25.11.2022
33 Krainski Kamil 11 KS Górnik Radlin 1:47.66 25m 25.11.2022
34 Szmulik Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:50.03 25m 18.02.2023
35 Ciach Szymon 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:50.81 25m 20.02.2023
36 Pagacz Aleksander 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:55.36 25m 20.02.2023
37 Rydzek Mikołaj 11 KS Piątka Chorzów 1:57.43 25m 25.11.2022
38 Przybyła Ernest 11 KS Piątka Chorzów 2:01.60 25m 27.01.2022
39 Kostorz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:01.60 25m 20.02.2023
40 Czechowski Paweł 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:01.68 25m 25.11.2022
41 Borowski Cezary 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:02.99 25m 27.01.2022
42 Manouz Samuel 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:05.68 25m 13.05.2022
43 Walukiewicz Artur 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:06.42 25m 27.01.2022
44 Sobik Nikodem 11 Uks "Salmo Żory" 2:06.73 25m 27.01.2022
45 Grot Karol 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:19.61 25m 25.11.2022
46 Chłodek Jonasz 11 KS Górnik Radlin NT
47 Cnota Aleksander 11 KS Górnik Radlin NT
48 Dygdoń Marcin 11 KS Górnik Radlin NT
49 Musiała Patryk 11 KS Piątka Chorzów NT
50 Niewiadomski Krzysztof 11 KS Piątka Chorzów NT
51 Purchałka Alan 11 KS Piątka Chorzów NT
52 Wróbel Julian 11 KS Piątka Chorzów NT
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Konkurencja 31, Chłopców, 100m grzbietowy

53 Czarnota Maksymilian 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT

Konkurencja 32 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2011
10.03.2023 - 11:31 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 23.10 Wasick Katarzyna – 2022 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 27.91 Dudek Lena - 2021 POL MOS Dąbrowa Górnicza

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Dąbrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.38 25m 18.02.2023
2 Krawczyk Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 30.55 25m 25.11.2022
3 Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 30.90 25m 15.10.2022
4 Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.09 25m 25.11.2022
5 Kulka Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.23 25m 17.12.2022
6 Bysiec Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.62 25m 17.12.2022
7 Trela Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.18 25m 18.02.2023
8 Termin Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.18 25m 25.11.2022
9 Klimkowska Milena 11 UMKS Jedynka Zabrze 32.25 25m 18.02.2023

10 Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.04 25m 25.11.2022
11 Musiał Milena 11 MKP Zabrze 33.48 25m 13.05.2022
12 Walkowicz Sonia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.62 25m 25.11.2022
13 Piechaczek Alina 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 33.80 25m 18.02.2023
14 Bartosik Hanna 11 MOSM Tychy 33.90 25m 25.11.2022
15 Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 33.93 25m 11.02.2023
16 Cunningham Hanna 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.02 25m 11.02.2023
17 Szymanek Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 34.23 25m 29.10.2022
18 Nawrocka Weronika 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.40 25m 25.11.2022
19 Kostrzewska Maja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.73 25m 27.01.2022
20 Cesarz Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice 35.08 25m 25.11.2022
21 Stępień Zofia 11 "Sikret" Gliwice 35.08 25m 25.11.2022
22 Rózga Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 35.10 25m 17.12.2022
23 Żabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.34 25m 11.02.2023
24 Kolanowska Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 35.52 25m 17.12.2022
25 Majchrzak Jagoda 11 UKS Aquatica Pawłowice 35.74 25m 25.11.2022
26 Prokopczyk Zuzanna 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.90 25m 25.11.2022
27 Miszkiewicz Agata 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 35.91 25m 25.11.2022
28 Koclęga Antonina 11 KS Piątka Chorzów 35.92 25m 25.11.2022
29 Wawrzynek Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.04 25m 25.11.2022
30 Szczeponik Agata 11 MKP Zabrze 36.07 25m 22.10.2022
31 Dubielska Maja 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 36.29 25m 11.02.2023
32 Pociecha Wiktoria 11 KS Górnik Radlin 36.64 25m 25.11.2022
33 Piątek-Walczyk Aleksandra 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.67 25m 25.11.2022
34 Stencel Matylda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.83 25m 18.02.2023
35 Fierdonek Olga 11 MOSM Tychy 36.88 25m 25.11.2022
36 Cembrzyńska Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.91 25m 25.11.2022
37 Tatura Małgorzata 11 KS Górnik Radlin 37.10 25m 25.11.2022
38 Łapeta Lena 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 37.31 25m 25.11.2022
39 Lorańczyk Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 37.39 25m 11.02.2023
40 Trubic Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.41 25m 18.02.2023
41 Skórka Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.43 25m 25.11.2022
42 Staroń Lena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.57 25m 25.11.2022
43 Staniec Anna 11 Uks "Salmo Żory" 37.71 25m 25.11.2022
44 Świtek Anna 11 UKS Victoria Kozy 38.14 25m 25.11.2022
45 Bębenek Sonia 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 38.19 25m 25.11.2022
46 Gil Zuzanna 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 38.26 25m 13.05.2022
47 Mickiewicz Zofia 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 38.32 25m 25.11.2022
48 Szewczyk Alicja 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.41 25m 25.11.2022
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Konkurencja 32, Dziewcząt, 50m dowolny

49 Sołtysik Julia 11 MOSM Tychy 38.49 25m 25.11.2022
50 Zygmuniak Antonina 11 KS Piątka Chorzów 38.57 25m 25.11.2022
51 Kuśka Paulina 11 KS Górnik Radlin 38.74 25m 25.11.2022
52 Kapral Małgorzata 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.76 25m 25.11.2022
53 Michalik Zofia 11 Uks "Salmo Żory" 38.91 25m 13.05.2022
54 Kowalska Magdalena 11 UMKS Jedynka Zabrze 39.14 25m 25.11.2022
55 Froń Kinga 11 UKS Victoria Kozy 39.36 25m 13.05.2022
56 Irla Pola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.40 25m 25.11.2022
57 Wysocka Hanna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.43 25m 25.11.2022
58 Sawicka Maja 11 MOSM Tychy 39.45 25m 25.11.2022
59 Domaradzka Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 39.45 25m 18.02.2023
60 Szabłowska Anna 11 MKP Zabrze 39.83 25m 25.11.2022
61 Ferfecka Nikola 11 UKS Aquatica Pawłowice 39.90 25m 25.11.2022
62 Pyrlik Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.93 25m 13.05.2022
63 Oślizło Zofia 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 40.12 25m 25.11.2022
64 Bąk Magda 11 Uks "Salmo Żory" 40.18 25m 17.12.2022
65 Jasińska Amelia 11 MOSM Tychy 40.19 25m 25.11.2022
66 Gogolewska Weronika 11 MOSM Tychy 40.23 25m 13.05.2022
67 Jurasińska Julia 11 Uks "Salmo Żory" 40.26 25m 25.11.2022
68 Majsnerowska Lena 11 "Sikret" Gliwice 40.27 25m 25.11.2022
69 Korczyńska Milena 11 KS Górnik Radlin 40.86 25m 13.05.2022
70 Rzeźnik-Pliszak Liliana 11 UKS Victoria Kozy 40.92 25m 25.11.2022
71 Szymończyk Magdalena 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 40.94 25m 25.11.2022
72 Czajor Alicja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 40.96 25m 25.11.2022
73 Nowak Kinga 11 MOSM Tychy 41.01 25m 25.11.2022
74 Dziubińska Alicja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.31 25m 25.11.2022
75 Brzezińska Maja 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.96 25m 25.11.2022
76 Suchan Emilia 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 42.33 25m 13.05.2022
77 Krzykowska Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 42.53 25m 25.11.2022
78 Wojtas Martyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.86 25m 25.11.2022
79 Dworakowska Julia 11 "Sikret" Gliwice 43.32 25m 25.11.2022
80 Hlubek Anna 11 KS Górnik Radlin 43.39 25m 29.10.2022
81 Rudy Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 43.50 25m 25.11.2022
82 Magdzik Kaja 11 MOSM Tychy 43.81 25m 25.11.2022
83 Kubala Marcelina 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 43.85 25m 27.11.2022
84 Wiśniewska Pola 11 Uks "Salmo Żory" 44.12 25m 27.01.2022
85 Kalinowska Amelia 11 KS Górnik Radlin 44.21 25m 25.11.2022
86 Pielczyk Natalia 11 KS Górnik Radlin 44.81 25m 13.05.2022
87 Gronowska Emilia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 45.01 25m 22.05.2022
88 Gałka Hanna 11 Uks "Salmo Żory" 45.82 25m 25.11.2022
89 Bartnicka Joanna 11 UKS Aquatica Pawłowice 46.19 25m 25.11.2022
90 Jelińska Małgorzata 11 MOSM Tychy 46.80 25m 13.05.2022
91 Figas Olivia 11 UMKS Jedynka Zabrze 46.96 25m 25.11.2022
92 Godula Lena 11 KS Piątka Chorzów 47.30 25m 25.11.2022
93 Ołowiak Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice 48.10 25m 13.05.2022
94 Czyż Julia 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 51.75 25m 03.04.2022
95 Tułaj Aleksandra 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 53.54 25m 23.10.2022
96 Gruszczyk Zofia 11 UKS Aquatica Pawłowice 59.72 25m 13.12.2021
97 Grela Wiktoria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
98 Mika Marta 11 KS Górnik Radlin NT
99 Niemczyk Zuzanna 11 KS Górnik Radlin NT

100 Sauer Kinga 11 KS Górnik Radlin NT
101 Stebel Paulina 11 KS Górnik Radlin NT
102 Steciuk Maya 11 KS Górnik Radlin NT
103 Wysypoł Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
104 Wiśniewski Estera 11 UKS Aquatica Pawłowice NT



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Polish Swimming Federation 09.03.2023 21:52 - Strona 7

Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2011
10 marzec 2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 33 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2011
10.03.2023 - 11:55 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 20.79 Czerniak Konrad - 2015 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 26.32 Tabisz Paweł - 2006 POL Victoria Racibórz

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Wańha Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.33 25m 11.02.2023
2 Ignatenko Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.53 25m 25.11.2022
3 Kępiński Tomasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 31.17 25m 18.02.2023
4 Dzierżęga Szymon 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 31.28 25m 25.11.2022
5 Wejwer Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 32.47 25m 18.02.2023
6 Flis Bartosz 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 32.63 25m 27.11.2022
7 Kryska Stanisław 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.76 25m 03.12.2022
8 Talik Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.78 25m 25.11.2022
9 Gajocha Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.23 25m 25.11.2022

10 Gruszka Franciszek 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.61 25m 25.11.2022
11 Dziekan Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.48 25m 18.02.2023
12 Brzeski Julian 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.76 25m 25.11.2022
13 Miśkowiec Oliwier 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.94 25m 18.02.2023
14 Lorenz Igor 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.31 25m 25.11.2022
15 Adamiok Jan 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 35.33 25m 25.11.2022
16 Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 35.36 25m 11.02.2023
17 Zawojek Borys 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.57 25m 25.11.2022
18 Kosmaty Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 36.26 25m 25.11.2022
19 Krzowski Witold 11 UKS Aquatica Pawłowice 36.44 25m 25.11.2022
20 Zieliński Jakub 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 36.63 25m 03.12.2022
21 Franc Hubert 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.67 25m 25.11.2022
22 Marusiak Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.68 25m 25.11.2022
23 Walc Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.92 25m 25.11.2022
24 Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 37.29 25m 13.12.2021
25 Burke Maksymilian 11 KS Piątka Chorzów 37.31 25m 25.11.2022
26 Wierzbicki Maksymilian 11 Uks "Salmo Żory" 37.69 25m 01.10.2022
27 Mizerski Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 37.70 25m 17.12.2022
28 Jurzak Igor 11 UKS Victoria Kozy 37.71 25m 25.11.2022
29 Wawrzyniak - Zając Kamil 11 UKS DRAGON Sosnowiec 37.84 25m 25.11.2022
30 Cnota Aleksander 11 KS Górnik Radlin 38.05 25m 25.11.2022
31 Pawlik Filip 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 38.08 25m 13.05.2022
32 Marcinkowski Jan 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.20 25m 25.11.2022
33 Siwoń Karol 11 KS Górnik Radlin 38.30 25m 25.11.2022
34 Galowy Filip 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 38.34 25m 25.11.2022
35 Chrząszcz Stanisław 11 MOSM Tychy 38.42 25m 27.01.2022
36 Rozczypała Mikołaj 11 Uks "Salmo Żory" 38.43 25m 17.12.2022
37 Żymła Nikodem 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 38.51 25m 18.02.2023
38 Kusiak Kuba 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.67 25m 13.05.2022
39 Zając Łukasz 11 Uks "Salmo Żory" 38.75 25m 25.11.2022
40 Ciach Szymon 11 UMKS Jedynka Zabrze 38.93 25m 25.11.2022
41 Grot Karol 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 38.95 25m 25.11.2022
42 Kulig Cyprian 11 UMKS Jedynka Zabrze 39.04 25m 25.11.2022
43 Strzałko Filip 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.13 25m 25.11.2022
44 Cuper Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 39.19 25m 25.11.2022
45 Sereda Wiktor 11 KS Piątka Chorzów 39.25 25m 25.11.2022
46 Brzózka Marcel 11 MOSM Tychy 39.55 25m 25.11.2022
47 Pagacz Aleksander 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 39.65 25m 18.02.2023
48 Hyliński Sebastian 11 Uks "Salmo Żory" 39.74 25m 25.11.2022
49 Purchałka Alan 11 KS Piątka Chorzów 39.77 25m 25.11.2022
50 Posmyk Bartosz 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.82 25m 25.11.2022
51 Suchecki Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.22 25m 25.11.2022
52 Musiał Adam 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.29 25m 25.11.2022
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Konkurencja 33, Chłopców, 50m dowolny

53 Sikora Tymon 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.31 25m 25.11.2022
54 Görer Michał 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.42 25m 27.01.2022
55 Szmulik Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 40.56 25m 25.11.2022
56 Ziebura Borys 11 UKS Aquatica Pawłowice 40.91 25m 25.11.2022
57 Jabłoński Wojciech 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.64 25m 25.11.2022
58 Stasiak Piotr 11 "Sikret" Gliwice 41.68 25m 25.11.2022
59 Napiórkowski Bartosz 11 Uks "Salmo Żory" 41.89 25m 25.11.2022
60 Cichecki Sebastian 11 MOSM Tychy 42.15 25m 13.05.2022
61 Aplikowski Wiktor 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.96 25m 27.01.2022
62 Krasuski Tomasz 11 UMKS Jedynka Zabrze 43.06 25m 13.05.2022
63 Meksa Jakub 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.14 25m 25.11.2022
64 Augustyński Miłosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.41 25m 13.05.2022
65 Mucha Dawid 11 "Sikret" Gliwice 43.82 25m 25.11.2022
66 Toporek Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 43.97 25m 25.11.2022
67 Baranowski Jakub 11 MOSM Tychy 44.34 25m 13.05.2022
68 Hajdukiewicz Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 44.74 25m 13.05.2022
69 Kubacki Krzysztof 11 UMKS Jedynka Zabrze 44.78 25m 13.05.2022
70 Garczyński Aleksander 11 "Sikret" Gliwice 44.86 25m 25.11.2022
71 Przybyła Ernest 11 KS Piątka Chorzów 45.10 25m 25.11.2022
72 Krainski Kamil 11 KS Górnik Radlin 45.31 25m 13.05.2022
73 Moj Adam 11 UKS Aquatica Pawłowice 45.33 25m 14.05.2022
74 Kwapis Adam 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.45 25m 25.11.2022
75 Musiała Patryk 11 KS Piątka Chorzów 45.83 25m 13.05.2022
76 Borowski Cezary 11 UKS Aquatica Pawłowice 45.97 25m 25.11.2022
77 Gołąbek Bartosz 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 46.46 25m 25.11.2022
78 Brzuchala Adam 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 46.74 25m 25.11.2022
79 Kostorz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 47.72 25m 25.11.2022
80 Knapik Jan 11 MOSM Tychy 47.77 25m 27.01.2022
81 Wacławik Łukasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 48.26 25m 25.11.2022
82 Zalewski Adam 11 Uks "Salmo Żory" 48.38 25m 25.11.2022
83 Pas Aleksander 11 Uks "Salmo Żory" 48.90 25m 27.01.2022
84 Czechowski Paweł 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 49.85 25m 13.05.2022
85 Tichy Alan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.88 25m 25.11.2022
86 Walukiewicz Artur 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.96 25m 13.05.2022
87 Chłodek Jonasz 11 KS Górnik Radlin NT
88 Dygdoń Marcin 11 KS Górnik Radlin NT
89 Niewiadomski Krzysztof 11 KS Piątka Chorzów NT
90 Wróbel Julian 11 KS Piątka Chorzów NT
91 Rydzek Mikołaj 11 KS Piątka Chorzów NT
92 Kisiel Konrad 11 MOSM Tychy NT
93 Czarnota Maksymilian 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
94 Szostak Michał 11 Uks "Salmo Żory" NT
95 Tlołka Kacper 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
96 Tomczyk Dominik 11 UMKS Jedynka Zabrze NT
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Konkurencja 34 Dziewcząt, 100m zmienny Rocznik 2011
10.03.2023 - 12:15 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 59.96 Peda Paulina - 2022 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 1:07.92 Dudek Lena - 2021 POL MOS Dąbrowa Górnicza

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:15.56 25m 25.11.2022
2 Krawczyk Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:17.73 25m 25.11.2022
3 Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:18.32 25m 25.11.2022
4 Kulka Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.33 25m 25.11.2022
5 Bomba Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:19.52 25m 17.12.2022
6 Kostrzewska Maja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:21.49 25m 25.11.2022
7 Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:22.41 25m 19.11.2022
8 Klimkowska Milena 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:22.43 25m 25.11.2022
9 Musiał Milena 11 MKP Zabrze 1:23.59 25m 18.10.2022

10 Laszczak Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:24.42 25m 27.11.2022
11 Koczur Zuzanna 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:25.77 25m 25.11.2022
12 Wyleżyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:25.78 25m 17.12.2022
13 Piechaczek Alina 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:26.87 25m 25.11.2022
14 Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:26.90 25m 15.10.2022
15 Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:27.74 25m 19.11.2022
16 Wójcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:28.00 25m 17.12.2022
17 Majchrzak Jagoda 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:28.33 25m 25.11.2022
18 Wacnik Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:28.65 25m 25.11.2022
19 Czyżak Paulina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:28.71 25m 24.03.2022
20 Grabarczyk Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:29.13 25m 25.11.2022
21 Cesarz Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice 1:30.06 25m 25.11.2022
22 Fraus Jagoda 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:30.41 25m 25.11.2022
23 Prokopczyk Zuzanna 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:30.53 25m 19.11.2022
24 Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:30.62 25m 18.10.2022
25 Jędryszek Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 1:31.18 25m 18.10.2022
26 Stępień Zofia 11 "Sikret" Gliwice 1:31.87 25m 18.10.2022
27 Cunningham Hanna 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:31.97 25m 19.11.2022
28 Szweda Natalia 11 MOSM Tychy 1:32.46 25m 18.10.2022
29 Kolanowska Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:32.55 25m 25.11.2022
30 Dubielska Maja 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:32.61 25m 25.11.2022
31 Fierdonek Olga 11 MOSM Tychy 1:32.82 25m 25.11.2022
32 Zawartka Lena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:34.87 25m 13.05.2022
33 Termin Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:34.92 25m 18.10.2022
34 Chylaszek Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:34.99 25m 25.11.2022
35 Sawicka Maja 11 MOSM Tychy 1:35.06 25m 25.11.2022
36 Siwoń Martyna 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:35.13 25m 25.11.2022
37 Bysiec Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:35.46 25m 24.03.2022
38 Bartosik Hanna 11 MOSM Tychy 1:35.60 25m 18.10.2022
39 Skórka Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.69 25m 25.11.2022
40 Sołtysik Julia 11 MOSM Tychy 1:36.57 25m 25.11.2022
41 Froń Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:36.85 25m 18.10.2022
42 Jarek Lena 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:37.10 25m 29.10.2022
43 Staroń Lena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.55 25m 25.11.2022
44 Nawrocka Weronika 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.98 25m 18.10.2022
45 Koclęga Antonina 11 KS Piątka Chorzów 1:38.01 25m 25.11.2022
46 Trubic Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:38.59 25m 23.10.2022
47 Orczyk Milena 11 "Sikret" Gliwice 1:38.96 25m 25.11.2022
48 Kapral Małgorzata 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:39.27 25m 18.10.2022
49 Mickiewicz Zofia 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:39.34 25m 18.10.2022
50 Suchan Emilia 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:39.61 25m 25.11.2022
51 Szczeponik Agata 11 MKP Zabrze 1:40.85 25m 18.10.2022
52 Piątek-Walczyk Aleksandra 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:41.16 25m 18.10.2022
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2011
10 marzec 2023 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 34, Dziewcząt, 100m zmienny

53 Szewczyk Alicja 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:41.61 25m 18.10.2022
54 Laskiewicz Iga 11 KS Piątka Chorzów 1:42.21 25m 24.03.2022
55 Jasińska Amelia 11 MOSM Tychy 1:42.21 25m 25.11.2022
56 Lorańczyk Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:42.61 25m 19.11.2022
57 Rzeźnik-Pliszak Liliana 11 UKS Victoria Kozy 1:42.81 25m 03.12.2022
58 Muc Maja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:43.06 25m 18.10.2022
59 Wysocka Hanna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:43.88 25m 18.10.2022
60 Nowak Kinga 11 MOSM Tychy 1:44.66 25m 25.11.2022
61 Brzezińska Maja 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:44.83 25m 25.11.2022
62 Piszczek Wiktoria 11 Uks "Salmo Żory" 1:45.16 25m 25.11.2022
63 Sękowska Maja 11 MOSM Tychy 1:45.38 25m 13.05.2022
64 Gogolewska Weronika 11 MOSM Tychy 1:45.87 25m 13.05.2022
65 Wolak Karolina 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:46.26 25m 18.10.2022
66 Irla Pola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:46.97 25m 18.10.2022
67 Wojtas Martyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:47.07 25m 18.10.2022
68 Ferfecka Nikola 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:49.37 25m 18.10.2022
69 Bąk Magda 11 Uks "Salmo Żory" 1:49.45 25m 18.10.2022
70 Okuniewicz Nadia 11 Uks "Salmo Żory" 1:52.10 25m 18.10.2022
71 Figas Olivia 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:54.19 25m 25.11.2022
72 Dworakowska Julia 11 "Sikret" Gliwice 1:54.82 25m 18.10.2022
73 Gałka Hanna 11 Uks "Salmo Żory" 1:55.77 25m 25.11.2022
74 Magdzik Kaja 11 MOSM Tychy 1:55.89 25m 25.11.2022
75 Wysypoł Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:58.25 25m 18.10.2022
76 Bydłoń Barbara 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:59.81 25m 18.10.2022
77 Krzykowska Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:01.48 25m 13.05.2022
78 Gruszczyk Zofia 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:01.90 25m 25.11.2022
79 Jelińska Małgorzata 11 MOSM Tychy 2:03.87 25m 24.03.2022
80 Bartnicka Joanna 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:03.91 25m 18.10.2022
81 Szumilak Zuzanna 11 MKP Zabrze 2:03.99 25m 18.10.2022
82 Kubala Marcelina 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:05.66 25m 27.11.2022
83 Jurasińska Julia 11 Uks "Salmo Żory" 2:06.32 25m 24.03.2022
84 Grela Wiktoria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:06.51 25m 18.10.2022
85 Majsnerowska Lena 11 "Sikret" Gliwice NT
86 Ołowiak Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice NT
87 Rudy Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
88 Jasionowska Maja 11 MKP Zabrze NT
89 Tyszkiewicz Milena 11 MKP Zabrze NT
90 Gronowska Emilia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
91 Pyrlik Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
92 Gil Zuzanna 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
93 Rózga Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
94 Szymończyk Magdalena 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
95 Stec Łucja 11 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
96 Wiśniewski Estera 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
97 Świtek Anna 11 UKS Victoria Kozy NT
98 Dziubińska Alicja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Konkurencja 35 Chłopców, 100m zmienny Rocznik 2011
10.03.2023 - 12:56 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 53.10 Smoliński Paweł - 2022 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 12 1:06.05 Czogała Grzegorz - 2019 POL Sikret Gliwice

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Grędziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.18 25m 25.11.2022
2 Lotko Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:18.74 25m 27.11.2022
3 Flis Bartosz 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:20.23 25m 25.11.2022
4 Karasz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:20.55 25m 27.11.2022
5 Moiseienko Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:21.08 25m 27.11.2022
6 Ignatenko Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.43 25m 25.11.2022
7 Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.57 25m 25.11.2022
8 Kantorosiński Nikodem 11 MKP Zabrze 1:22.67 25m 18.10.2022
9 Kępiński Tomasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:25.67 25m 27.11.2022

10 Konopka Wojciech 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:26.48 25m 29.10.2022
11 Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:26.65 25m 25.11.2022
12 Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:26.91 25m 27.11.2022
13 Kopiec Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:27.40 25m 18.10.2022
14 Jurzak Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:27.90 25m 25.11.2022
15 Wójcik Borys 11 "Sikret" Gliwice 1:27.95 25m 25.11.2022
16 Wielgus Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 1:28.71 25m 17.12.2022
17 Małuj Mateusz 11 MOSM Tychy 1:28.92 25m 25.11.2022
18 Swaczyj Franciszek 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:29.00 25m 19.11.2022
19 Bubel Bartłomiej 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:29.01 25m 26.03.2022
20 Gruszka Franciszek 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:29.16 25m 25.11.2022
21 Kryska Stanisław 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:29.18 25m 25.11.2022
22 Wodecki Theo 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:30.83 25m 25.11.2022
23 Sorek Tymon 11 MOSM Tychy 1:32.16 25m 25.11.2022
24 Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:32.74 25m 27.11.2022
25 Miśkowiec Oliwier 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:32.86 25m 19.11.2022
26 Adamiok Jan 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:33.03 25m 25.11.2022
27 Krzowski Witold 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:33.16 25m 25.11.2022
28 Kosmaty Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 1:35.93 25m 27.11.2022
29 Grzejdziak Patryk 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:35.95 25m 25.11.2022
30 Jurzak Igor 11 UKS Victoria Kozy 1:36.41 25m 03.12.2022
31 Walc Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.84 25m 25.11.2022
32 Konopiński Dominik 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:37.33 25m 25.11.2022
33 Brzeski Julian 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.46 25m 25.11.2022
34 Mizerski Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:38.09 25m 25.11.2022
35 Hyliński Sebastian 11 Uks "Salmo Żory" 1:40.35 25m 25.11.2022
36 Żymła Nikodem 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:40.77 25m 18.10.2022
37 Smusz Oskar 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:40.86 25m 18.10.2022
38 Franc Hubert 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:40.95 25m 25.11.2022
39 Sobik Nikodem 11 Uks "Salmo Żory" 1:41.16 25m 18.10.2022
40 Jąderko Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:41.52 25m 25.11.2022
41 Galowy Filip 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:41.59 25m 19.11.2022
42 Pietrzak Oskar 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:42.05 25m 18.10.2022
43 Jurkiewicz Filip 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:42.24 25m 18.10.2022
44 Knapik Jan 11 MOSM Tychy 1:43.64 25m 25.11.2022
45 Zieliński Jakub 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:45.42 25m 25.11.2022
46 Baranowski Jakub 11 MOSM Tychy 1:46.08 25m 25.11.2022
47 Cuper Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:46.25 25m 24.03.2022
48 Brzózka Marcel 11 MOSM Tychy 1:46.40 25m 25.11.2022
49 Strzałko Filip 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:49.04 25m 25.11.2022
50 Wielgus Fabian 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:49.61 25m 24.03.2022
51 Manouz Samuel 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:50.60 25m 18.10.2022
52 Hajdukiewicz Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:51.00 25m 18.10.2022
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Konkurencja 35, Chłopców, 100m zmienny

53 Stasiak Piotr 11 "Sikret" Gliwice 1:52.99 25m 18.10.2022
54 Toporek Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:53.59 25m 25.11.2022
55 Kubacki Krzysztof 11 UMKS Jedynka Zabrze 1:53.70 25m 18.10.2022
56 Brzuchala Adam 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:54.55 25m 25.11.2022
57 Kwapis Adam 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.83 25m 13.05.2022
58 Aplikowski Wiktor 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:56.42 25m 18.10.2022
59 Meksa Jakub 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:57.34 25m 25.11.2022
60 Karasz Wiktor 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:58.00 25m 25.11.2022
61 Moj Adam 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:58.81 25m 18.10.2022
62 Kisiel Konrad 11 MOSM Tychy 1:58.88 25m 18.10.2022
63 Pas Aleksander 11 Uks "Salmo Żory" 2:00.01 25m 13.05.2022
64 Napiórkowski Bartosz 11 Uks "Salmo Żory" 2:00.20 25m 24.03.2022
65 Cichecki Sebastian 11 MOSM Tychy 2:00.44 25m 18.10.2022
66 Ziebura Borys 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:02.41 25m 18.10.2022
67 Teodorczuk Sebastian 11 MKP Zabrze 2:03.39 25m 18.10.2022
68 Szostak Michał 11 Uks "Salmo Żory" 2:04.91 25m 18.10.2022
69 Wacławik Łukasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:06.42 25m 13.05.2022
70 Gołąbek Bartosz 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:07.90 25m 25.11.2022
71 Tomczyk Dominik 11 UMKS Jedynka Zabrze 2:12.32 25m 24.03.2022
72 Mucha Dawid 11 "Sikret" Gliwice NT
73 Garczyński Aleksander 11 "Sikret" Gliwice NT
74 Suchecki Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
75 Sikora Tymon 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
76 Tichy Alan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
77 Chrząszcz Stanisław 11 MOSM Tychy NT
78 Zalewski Adam 11 Uks "Salmo Żory" NT
79 Tlołka Kacper 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT

Konkurencja 36 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny Rocznik 2011
10.03.2023 - 13:27 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:06.59
2 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:09.03
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:09.57
4 UKS ORKA Częstochowa 1 UKS ORKA Częstochowa 2:14.91
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:15.46
6 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:22.21
7 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:22.28
8 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:22.50
9 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:27.03

10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:29.56
11 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:30.08
12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:31.99
13 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
15 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
16 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
17 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT
18 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
19 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT
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Konkurencja 37 Chłopców, 4 x 50m dowolny Rocznik 2011
10.03.2023 - 13:39 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:08.30
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:10.33
3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:15.75
4 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:18.45
5 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:22.14
6 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:23.49
7 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:28.38
8 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:31.50
9 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:33.09

10 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.89
11 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:39.26
12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:50.38
13 UKS Aquatica Pawłowice 3 UKS Aquatica Pawłowice 3:01.02
14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
15 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
16 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
17 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT
18 UKS Victoria Kozy 1 UKS Victoria Kozy NT


